
Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Klaip÷da Mantas Kabelis 1998-06-14 7,97 89 508 65 60,66 72 2:23,3 78 304 1
Alytus Ernestas Stočkūnas 1998-04-26 8,27 78 494 60 72,39 90 2:27,3 69 297 2

Klaip÷da Dovydas Riepšas 1998-02-02 7,99 89 495 60 67,62 83 2:31,1 61 293 3
Kurš÷nai Deividas Juknys 1998-06-13 8,1 82 519 68 54,94 63 2:26,471 284 4
Alytus Ignas Baranauskas 1999-02-02 8,35 75 488 58 54,07 63 2:30,1 63 259 5
Alytus Ugnius Venčkauskas 1999-01-21 8,25 78 502 63 55,62 65 2:37,6 50 256 6

Nemakščiai Gytis Miniotas 1998-01-01 8,55 68 541 76 47,49 53 2:33,158 255 7
Klaip÷da Karolis Overlingas 1998-06-12 8,48 71 481 56 60,17 72 2:37,9 50 249 8

Nemakščiai Vilius Bosaitis 1999-01-01 8,31 75 502 63 56,29 66 2:41,843 247 9
K÷dainiai Deividas Skaržauskas 1999-02-05 8,62 65 485 57 54,86 63 2:31,1 61 246 10
Pasvalys Tomas Valiulis 1998-07-09 8,65 65 487 58 62,35 75 2:39,3 47 245 11
Kaunas Žygintas Narkus 1998-01-01 8,1 82 527 71 48,5 54 2:51,9 29 236 12

K÷dainiai Domas Šelekas 1998-01-13 8,49 71 473 53 47,71 53 2:33,8 57 234 13
Kurš÷nai Liutauras Kavaliauskas 1998-07-22 8,45 71 500 62 49,4 56 2:42,0 43 232 14
K÷dainiai Eimantas Lukočius 1999-05-02 8,56 68 478 55 42,43 46 2:31,4 61 230 15
Kaunas Simonas Steponaitis 1998-01-01 8,57 68 480 55 56,6 66 2:45,8 37 226 16

Klaip÷da Rokas Ragauskas 1998-01-17 8,52 68 469 52 43,67 47 2:32,9 59226 16
K÷dainiai Povilas Kalina 1998-06-29 8,95 55 473 53 55,51 65 2:36,2 52 225 18
Kurš÷nai Kęstutis Jonuška 1998-10-20 8,7 61 475 54 43,58 47 2:30,5 62224 19
Alytus Modestas Krukonis 1998-02-20 8,37 75 468 51 56,25 662:55,0 25 217 20

Pasvalys Armandas Šil÷nas 1998-07-24 8,78 61 446 44 48,47 54 2:34,0 57 216 21
Pasvalys Mantvydas Tekutis 1998-01-13 9,18 49 467 51 60,9472 2:43,2 41 213 22
Kaunas Povilas Pūgžlys 1998-01-01 8,39 75 480 55 43,22 47 2:47,8 34 211 23

Klaip÷da Vitalij Plotnikov 1998-01-21 8,71 61 438 41 47,85 53 2:34,6 55 210 24
Klaip÷da Matas Mačiulaitis 1998-09-18 9,06 52 428 38 55,83 65 2:37,9 50 205 25
Kaunas Laurynas Samajauskas 1998-01-01 8,4 71 438 41 46,6 51 2:43,5 41 204 26

Kurš÷nai Faustas Kavaliauskas 1998-07-22 8,61 65 455 47 52,43 602:49,7 31 203 27
Kaunas Paulius Jankauskas 1998-01-01 9,04 52 476 54 48,83 54 2:42,3 42 202 28

Nemakščiai Aivaras Stanislavičius 1998-01-01 8,74 61 467 51 43,13 47 2:43,5 41 200 29
Pasvalys Benjeminas Rutkauskas 1998-02-17 9,2 46 417 34 60,16 72 2:39,5 47 199 30
Alytus Paulius Šniukas 1998-02-21 8,82 58 449 45 55,15 65 2:53,4 28 196 31

Nemakščiai Justinas Martinkus 1998-01-01 8,67 65 454 47 53,07 62 2:56,7 22 196 31
K÷dainiai Laurynas Danielius 1998-06-13 9,16 49 423 36 52,6260 2:36,6 51 196 31
Kurš÷nai Osvaldas Mažeika 1999-03-24 8,9 55 437 41 49,11 56 2:45,4 38 190 34
Kaunas Arminas Apyvalas 1998-01-01 8,75 61 448 45 54,59 63 2:58,3 21 190 34
Pasvalys Lukas Vanagas 1998-07-29 9,17 49 431 39 57,97 68 2:48,8 33 189 36
K÷dainiai Ričerdas Gudanovičius 1998-04-13 8,5 68 444 43 34,41 34 2:43,3 41 186 37
Kurš÷nai Ernestas Leščinskas 1998-07-06 9,05 52 459 48 52,87 60 2:57,1 22 182 38
Pasvalys Renatas Švedarauskas 1998-02-01 9,22 46 432 39 54,16 63 2:48,0 34 182 38

Nemakščiai Aurimas Jucius 1998-01-01 8,65 65 411 32 46,91 51 2:49,032 180 40
Nemakščiai Elvinas Zaksa 1999-01-01 9,37 44 412 33 50,9 57 2:48,4 33 167 41

Alytus Mantas Svetlauskas 1999-04-29 9,02 52 421 36 47,22 53 3:01,7 17 158 42

Komanda Pavard÷, vardas Gim. data
60 m b÷gimas

Vieta

Lietuvos mokinių olimpinio festivalio lengvosios atletikos keturkov÷s 
finalin ÷s varžybos.  Alytus.

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m b÷gimas
Taškų suma

Vaikinai 2012 m. geguž÷s 23 d.

Asmeniniai rezultatai



Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Alytus Ernestas Stočkūnas 1998-04-26 8,3 78 494 60 72,39 90 2:27,3 69 297

Alytus Ignas Baranauskas 1999-02-02 8,4 75 488 58 54,07 63 2:30,1 63 259

Alytus Modestas Krukonis 1998-02-20 8,4 75 468 51 56,25 66 2:55,0 25 217

Alytus Paulius Šniukas 1998-02-21 8,8 58 449 45 55,15 65 2:53,4 28 196

Alytus Ugnius Venčkauskas 1999-01-21 8,3 78 502 63 55,62 65 2:37,6 50 256

Alytus Mantas Svetlauskas 1999-04-29 9,0 52 421 36 47,22 53 3:01,7 17 158

1225

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Kurš÷nai Deividas Juknys 1998-06-13 8,1 82 519 68 54,94 63 2:26,4 71 284

Kurš÷nai Kęstutis Jonuška 1998-10-20 8,7 61 475 54 43,58 47 2:30,5 62 224

Kurš÷nai Faustas Kavaliauskas 1998-07-22 8,6 65 455 47 52,43 60 2:49,7 31 203

Kurš÷nai Liutauras Kavaliauskas 1998-07-22 8,5 71 500 62 49,4 56 2:42,0 43 232

Kurš÷nai Ernestas Leščinskas 1998-07-06 9,1 52 459 48 52,87 60 2:57,1 22 182

Kurš÷nai Osvaldas Mažeika 1999-03-24 8,9 55 437 41 49,11 56 2:45,4 38 190
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2012 m. geguž÷s 23 d.

3 Kauno „Purienų“ vidurin ÷ mokykla 1079

1 Alytaus Dzūkijos pagrindin ÷ mokykla 1225

Lietuvos mokinių olimpinio festivalio lengvosios atletikos keturkov÷s finalin÷s 
varžybos.  Alytus.

Vaikinai

Taškų sumaKomanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai
60 m b÷gimas

5 geriausių rezultatų suma

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m b÷gimas

2 Šiaulių raj. Kurš ÷nų Pavenčių vidurin ÷ mokykla 1133

Komanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai
60 m b÷gimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m b÷gimas

Taškų suma

5 geriausių rezultatų suma

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Kaunas Žygintas Narkus 1998-01-01 8,1 82 527 71 48,5 54 2:51,9 29 236

Kaunas Povilas Pūgžlys 1998-01-01 8,4 75 480 55 43,22 47 2:47,8 34 211

Kaunas Laurynas Samajauskas 1998-01-01 8,4 71 438 41 46,6 51 2:43,5 41 204

Kaunas Simonas Steponaitis 1998-01-01 8,6 68 480 55 56,6 66 2:45,8 37 226

Kaunas Paulius Jankauskas 1998-01-01 9,0 52 476 54 48,83 54 2:42,3 42 202

Kaunas Arminas Apyvalas 1998-01-01 8,8 61 448 45 54,59 63 2:58,3 21 190

1079

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Pasvalys Mantvydas Tekutis 1998-01-13 9,2 49 467 51 60,94 72 2:43,2 41 213

Pasvalys Tomas Valiulis 1998-07-09 8,7 65 487 58 62,35 75 2:39,3 47 245

Pasvalys Armandas Šil÷nas 1998-07-24 8,8 61 446 44 48,47 54 2:34,0 57 216

Pasvalys Benjeminas Rutkauskas 1998-02-17 9,2 46 417 34 60,16 72 2:39,5 47 199

Pasvalys Lukas Vanagas 1998-07-29 9,2 49 431 39 57,97 68 2:48,8 33 189

Pasvalys Renatas Švedarauskas 1998-02-01 9,2 46 432 39 54,16 63 2:48,0 34 182

1062

4 Pasvalio L÷vens pagrindin÷ mokykla 1062

Komanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai
60 m b÷gimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m b÷gimas

3 Kauno „Purienų“ vidurin ÷ mokykla 1079

Komanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai
60 m b÷gimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m b÷gimas

Taškų suma

5 geriausių rezultatų suma

Taškų suma

5 geriausių rezultatų suma



Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Nemakščiai Vilius Bosaitis 1999-01-01 8,3 75 502 63 56,29 66 2:41,8 43 247

Nemakščiai Elvinas Zaksa 1999-01-01 9,4 44 412 33 50,9 57 2:48,4 33 167

Nemakščiai Aivaras Stanislavičius 1998-01-01 8,7 61 467 51 43,13 47 2:43,5 41 200

Nemakščiai Aurimas Jucius 1998-01-01 8,7 65 411 32 46,91 51 2:49,0 32 180

Nemakščiai Justinas Martinkus 1998-01-01 8,7 65 454 47 53,07 62 2:56,7 22 196

Nemakščiai Gytis Miniotas 1998-01-01 8,6 68 541 76 47,49 53 2:33,1 58 255

1078

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Klaip÷da Mantas Kabelis 1998-06-14 8,0 89 508 65 60,66 72 2:23,3 78 304

Klaip÷da Dovydas Riepšas 1998-02-02 8,0 89 495 60 67,62 83 2:31,1 61 293

Klaip÷da Karolis Overlingas 1998-06-12 8,5 71 481 56 60,17 72 2:37,9 50 249

Klaip÷da Matas Mačiulaitis 1998-09-18 9,1 52 428 38 55,83 65 2:37,9 50 205

Klaip÷da Vitalij Plotnikov 1998-01-21 8,7 61 438 41 47,85 53 2:34,6 55 210

Klaip÷da Rokas Ragauskas 1998-01-17 8,5 68 469 52 43,67 47 2:32,9 59 226

1282

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

K÷dainiai Domas Šelekas 1998-01-13 8,5 71 473 53 47,71 53 2:33,8 57 234

K÷dainiai Laurynas Danielius 1998-06-13 9,2 49 423 36 52,62 60 2:36,6 51 196

K÷dainiai Eimantas Lukočius 1999-05-02 8,6 68 478 55 42,43 46 2:31,4 61 230

K÷dainiai Povilas Kalina 1998-06-29 9,0 55 473 53 55,51 65 2:36,2 52 225

K÷dainiai Ričerdas Gudanovičius 1998-04-13 8,5 68 444 43 34,41 34 2:43,3 41 186

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m b÷gimas
Taškų sumaKomanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai

60 m b÷gimas

Taškų suma

5 geriausių rezultatų suma

7 K÷dainių „Ryto“ vidurin ÷ mokykla 1131

6 Klaip ÷dos Gedminų pagrindin÷ mokykla 1282

Komanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai
60 m b÷gimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m b÷gimas

5 Raseinių raj. Nemakščių Martyno Mažvydo vidurin ÷ mokykla 1078

Komanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai
60 m b÷gimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m b÷gimas

Taškų suma

5 geriausių rezultatų suma

K÷dainiai Ričerdas Gudanovičius 1998-04-13 8,5 68 444 43 34,41 34 2:43,3 41 186

K÷dainiai Deividas Skaržauskas 1999-02-05 8,6 65 485 57 54,86 63 2:31,1 61 246

1131

Varžybų sekretorius

Vyr. varžybų teis÷jas

5 geriausių rezultatų suma

Arūnas Kamandulis

Vaidas Gumauskas



Eil. 
Nr.

Taškai Vieta

6 Klaip ÷dos Gedminų pagrindin÷ mokykla 1282 1

1 Alytaus Dzūkijos pagrindin ÷ mokykla 1225 2

2 Šiaulių raj. Kurš ÷nų Pavenčių vidurin ÷ mokykla 1133 3

7 K÷dainių „Ryto“ vidurin ÷ mokykla 1131 4

3 Kauno „Purienų“ vidurin ÷ mokykla 1079 5

5 Raseinių raj. Nemakščių Martyno Mažvydo vidurin ÷ mokykla 1078 6

4 Pasvalio L÷vens pagrindin÷ mokykla 1062 7

Varžybų sekretorius Arūnas Kamandulis
Vyr. varžybų teis÷jas Vaidas Gumauskas

2012 m. geguž÷s 23 d.

K O M A N D A

Lietuvos mokinių olimpinio festivalio lengvosios atletikos keturkov÷s 
finalin ÷s varžybos.  Alytus.

Vaikinai

Komandiniai rezultatai


